
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

23/50/2007

2007-06-14

Uchwała Nr 23/50/2007
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 12 czerwca 2007r.

w sprawie: określenia warunków wynagrodzenia Pani Małgorzaty Śmiałek w okresie pełnienia
obowiązków Dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 15/33/2007 Zarządu
Powiatu Skarżyskiego z dnia 6.04.2007r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
1.Przyznaje się Pani Małgorzacie Śmiałek dodatkowe miesięczne wynagrodzenie brutto w wysokości
100 % przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w IV
kwartale roku poprzedniego ogłaszanego przez Prezesa GUS w Monitorze Polskim.

2.Określone w ust. 1 wynagrodzenie przysługuje od dnia 1 maja 2007 do dnia 31 lipca 2007 roku.

§ 2
W okresie pełnienia obowiązków dyrektora Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy Pani
Małgorzata Śmiałek udziela świadczeń zdrowotnych
i zachowuje prawo do wynagrodzenia za te świadczenia na warunkach określonych
w umowie o pracę na stanowisku starszego asystenta w MOMP.

§ 3
Przyznane w § 1 ust. 1 wynagrodzenie obciąża koszty Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy
w Skarżysku-Kam.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2007 roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz ............................................

2. Artur Berus ............................................

3. Cezary Ciosk ............................................

Data wytworzenia : 2004-01-26 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-06-14 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:32,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


